
Chotíkov
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.792944N, 13.317664E

Nadmořská výška: 398 m n. m. První pís. zmínka: 1344 (680 let) Katastrální výměra: 1 126 ha

Počet obyvatel: 1 298 PSČ: 330 17

Adresa URL: www.chotikov.eu

Současnost obce Chotíkov
Dnes žije obec bohatým společenským životem. Působí zde rybářský spolek Chotíkovští rybaříci,
který pořádá rybářské závody, brigády i hudební zábavy pro místní obyvatele. Požární ochranu
vykonává SDH Chotíkov, které se taky účastní pohárových soutěží v hasičském sportu. Historie
fotbalového klubu FC Chotíkov sahá až do roku 1932, v posledních letech se velké oblibě těší hokejový
klub HC Lions Chotíkov. Aktivity pro děti i jejich rodiče připravuje také místní základní škola. Její
součástí je také mateřská škola, jídelna a družina, venkovním aktivitám dětí slouží hřiště s
umělým povrchem.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6534/chotikov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 10.5.2024 07:55:28


